
DR. FERNANDO TOLEDO OJEDA

ABOGADO

  

     taaOAa
Cndres Acod?

Señor Notario

      

En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo sírvase
incorporar la protocolización de la Declaración

Juramentada otorgada por ECUADOR BOTTLING COMPANY
CORP... y sus documentos habilitantes, y de conformidad a

lo establecido en el Art. 18 de la Ley Notarial y se servirá

otorgarme dos copias certificadas de la misma.-

   o
ABOGADO

Mat. 7889 C.A.P.

  

  

Dr. F jeda



G
u
)

O
0

A
]
0

a

10

11

12

13

14

15

16:

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

DECLARACION JURADA

   OTORGA:

CLAUDIO JOSÉ CRESPO PO

ECUADOR BOTTLING COMPAN

CUANTIA:

INDETERMINADA

DI 10 COPIAS

AAAAAAAAAAAAAAmm

J,C.

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de

la República del Ecuador, hoy día veintiuno de septiembre de dos mil

nueve, ante mí, doctor Sebastián Valdivieso Cueva, Notario Vigésimo

Cuarto del cantón Quito, comparece al otorgamiento de la presente

escritura, el Ingeniero Claudio José Crespo Ponce, de nacionalidad

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión

ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito; a nombre y

representación de la compañía ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.,

en su calidad de Apoderado General, conforme la escritura de Poder

General que adjunta como documento habilitante. El compareciente,

capaz para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, bien

instruido por mí, el Notario, en el objeto y resultados de esta escritura,

que libre y voluntariamente procede a celebrarla, de acuerdo a la minuta

que me entrega, cuyo tenorliteral es el siguiente: -"SEÑOR NOTARIO:

En el Protocolo de Escrituras Públicas a su cargo sírvase incorporar una
.
A a

en la que conste la Declaración Juramentada contenida en 12¿QEe0E o,
e EN

AS a ON,
DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA //efA O

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO

 



NO
D

60
0

1
.

0

10

11

12

13

14

15

16

17

13

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

- Virgin Islands -BVI-), tiene como sus accionistas a las siguient

. Cincuenta por ciento (10.50%) de acciones.- Esto es todo cuanto pue

cláusulas:- PRIMERA.- Comparece el Ingeniero Claudio José Crespo

Ponce, en su calidad de Apoderado General de la Compañía ECUADOR

BOTTLING COMPANY CORP., conforme lo acredita con el documento que

se agrega como habilitante; el compareciente es de nacionalidad

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado, de profesión

Ingeniero Civil y domiciliado en la ciudad de Quito, legalmente capaz para

contratar y obligarse, en calidad de MANDANTE.- SEGUND

DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero Claudio Jdsé

Crespo Ponce, en su calidad de Apoderado General de la compañía

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. y por lo tanto Representante

Legal de la misma, de conformidad con lo establecido en el artículo

innumerado que le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la ley

de Compañías, conociendo la gravedad y las penas de perjurio, decla FO

con juramento que ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP., legalmente

constituida al aparo de las leyes de las Islas Virgenes Británicas (British

es

personasjurídicas, que en conjunto representan al cien por ciento (100%)

del capital social de la compañía: 1) Compañía CORMA LTD., de

nacionalidad y domicilio en las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin

Islands —-BVI-), con el cuarenta y cinco por ciento (45.00%) de accion€ S;

2) Compañía ARAGO CORPORATE INC., de nacionalidad y domicilio en

las Islas Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el trein

y cuatro punto cincuenta por ciento (34.50%) de acciones; 3) Compa

EMPRONORTE OVERSEAS LTD., de nacionalidad y domicilio en

República de Panamá,conel diez por ciento (10.00%) de acciones; y, 4)

Compañía BRIGTH BEACH CORP., de nacionalidad y domicilio en las Islas

Vírgenes Británicas (British Virgin Islands -BVI-), con el diez pun

2 DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO  
ta

ñía

la

to

do 



 

CTOR RAMIRO DAVILA SIL
VA

OTARIO TRIGESIMO SEGUNDO
- QUITO ECUADOR

-

) y SE
PROTOCOLIZACION Di 20

ET

PROTOCOLIZACION DE DELEGACION DE PODER

E OTORGA: ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP.

CLAUDIO CRESPO PONCE

INDETERMINADA

a

10 +10+2301-28+) No sae

QUITO, A 17 DE JULIO DEL 2009

RARARARARARAAAAARAAANAAAAAA

   

b
a

a

 

 



PROTOCOLZACIDAR LEOTIO LS DET 2000

MOORE mu dal NO Ces OC
-

QUITO, ABRILDL 26 DE 1999

 CERTIFICADA DE -  
DELEGACION DE PODER

OTORGADO POR E   

A BAVOEÉR DOE

SE. CLAUDIO CRESPO |

- |

CUANTIA INDETERMINADA

eo

DI 1l0a.- COPIAS

S, lla . Ll

E E E E EESera -   
  DK. ROBERTO SALGADO SALGADO    



 
TURA NUMERO CUATROCIENTOS OCHENm N D 22 bl

LEGACION DE PODER:mD

Ecuador Eottling Company

Corp.

A Tavor der

Sr. Claudio Crespo  Doactar   
   
  
  
   

  

  

  

  
  
   

 

  

   

 

  

Cuantía Indeterminada te mí,

Dí copias to Salgsdo  Salgad

Notario Terce

este Cantón,

rece, el señor

Carlos Correa,

presentación

compañia

BOTTLING

CORP., en su calidad de Apoderado, coma lo

con el documento habilitante que <se  agredgi

compareciente es mayor de edad, de nacio

ecuatoriana, demiciliado en esta ciudad de

legalmente Capaz para contratar y obligarse,

de comocer doy fe. Bien instruído por mi, €el

fuotjetoa Y resultados de esten el y

celebrarla procede, libre Y

acuerdo a la minuta que me entreda, 
 

=1-

 

 



 

   

  

  

ECUADOR BOTTL ING COMPANY COFF a. 3

ristente bajo las L=vyezao A Ml QÚ J .
- ni aL ul « fr

-itánicas, - debidamente domiciliada en

en la ciudad de Guito.  SESUNDA:

Con fecha veinte y ocho de septiembre de
q

jovecientos noventa y ocho, la compañia ELUADORS

FTNG COMPANY CORP ., otorgó Pader, amplio y

de acuerdo con la Ley, a favor del señor

rlos Correa, el cual fue debidamente aprobado

Superintendencia de Compañías e inscrito en el

Mercantil conforme documento que se  “compaña

habilitante. TERCERA: DELEGACION DE PODER=2 Con

antecedentes, el señor Juan Carlos Correa, en la

que interviene, manifiesta que sin perjuicio.

tontinuar ejerciendo las facultades que le fueron
£

das por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. mediante

otorgada a su favor, y en virtud del mismo, par

de este instrumento delega integramente El

tado Fader a favor del <eñor Claudia CrespO:

na. ecuatoriano, mayor de edad, Y de estado

A

 

    
     



     
     

   
      

DR. ROBERTO SALGADO SA

 

 

 

 

 

 

 

o

cual doy fe.

conmigo en unidadconstan$Ela firma de =z

m HP
. el Moatario, Es en todo 1 e di cha

le fue a 1
a compaereciente, in

la celebracién d == 1 p
.

1
0

m +>
tilo

ricuila MNUÚRETGO Eu

n UN
] 2 y
a

U u

Mi r
e

a
.

po 1 (O

rr ( n 1

fa ul 10 1

n Tu 15 "a a fl ía mM 0 m 1 ju
.

Fl
a mM pa yl

 

 



TRADUCCION

     

 

  
  
  

  

  

o faculta el Artículo 6 del Decreto No. 601 publicado

cial No. 148 de marzo 20 de 1985 y la Ley de Moderni

EE raducir al idioma castellano en 1 foja útil, el documen

|,Poder General que la Compañía ECUADOR BOT

torga al señor Juan Carlos Correa.

AA¿ya

Patria Armas De La Torre

C.L 1712384038-6

CERTIFICO: Que la firma constante en el |

Torre, de estado civil soltera, de naci

Séuatoriana, portadora de la cédula de el

sus actos públicos como privados, siendo por ]

dicha firma AUTENTICA. Quito, a once de dicií

     Patricia Armas de la Torre, conocedora del idioma ing

ocumento, pertenece a la señorita Patricia Ár

Y

 

  

  

mil novecientos noventa y ocho.

 

   
 



 

  

  

POWER OF ATTORNEY 044309

 

   ECijADOR BOTTLING COMPANYCORP,a corporation organizedaidexistiaand:
British Virgin Ístanas. with its principal offices at Totola, (here,

OMPANY), grants ¿ns pote of atomey whicais broad and suffiiienc ici

uan Carlos Correa (hereinafter referred to as the ATTORNE YAÑ-ERE

  
  

     

  

 

4,

he following powe?s:
eN

      

  

 

  

 

   

  

Eq

- ME A 4

ONE: In accordance wit Article 6 and 424 of the current Law of Companies, the ATTÓR:

IN-FACT 15 hereby 1uthorized to take all necessary measures before Ecuadorian authoriie

- domicile the company tn Ecuador. as well as to represent its branch once established E
" ATTORNEY-IN-FACT) in Ecuador. thereby being entrusted wich all the required powers, naná E

with the powerto answer claims and complaints and to comply with the obligations contract
the Company in EcuaGor or ta be performed in such counuy. eo

  

   

  

  
    

 

  
  

        

     

r

For -uch purpose. the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to act in lawsuits, as plainults
defe-«!2nt, and therefore is invested with all the prerogatives and powers inherentto e
ATT NEYS-IN -FACT, including those set forth in Article 48 of the Ecuadorian: Cops

Proceu-.es Code: the ATTORNEY-IN-FACT is authorized to delegaie his powe e

prerogatives to any lawyer in orderto exercise his profession in the counuy.
   
  

   

 

TWO: The COMPANY grants he ATTORNEY-IN-FACT all the powers necessary.(OLA

complete fulfilment hereof, it being understood that if this power of attomey does notma

- express mention of 1 power, such shall not imply that the ATTORNEY-IN-FACT does not have42]

secessary powers; therefore he may act and proceed as the Company would do itself. ”

  
..

he ATTORNEY-IN-FACT is additionally granted the broadest powers in order to 2ccom

correct compliance of this general power of attomey. *** : o: a

...



 

 



PUDER GENERAL

 

  

   

  

   

   

  

   

  

   

   
    

  

  

 

  

  

  
     

    

044510

ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. una corporación orgán;
| sistento bajo las leyes de Islas Vírgeges Británicas, con .s

arigcipal en Totola (de ahora en adelante denominada LA:

otorga este poder general amplio y suficiente de acuerdo: “cof?
Juan Carlos Correa (denominado como APODERADO),

siguientes, faculltades:

UNO: De acuerdo con el Artículo 6 de la TRE Compañías viga
APODERADO está debidamente autorizado para tomar todas las ed

pecesarias ante las autoridades ecuatorianas para domiciliar ¿
Compañía en Ecuador, así como para representar a su sucursal Un»
que ésta sea establecida, una vez que el APODERADO en Ecuadg;
encuentre investido con todos los poderes requeridos, estará  desig;
con la facultad de contestar juicios y demandas; de cumplir con tod
obligaciones contraidas por la Compañía en Ecuador o a ser cumplida
dicho país.

qe

Para dicho propósito, el APODERADO está autorizado para actua; a
litigios como demandante o' demandado para lo” cual se enc 16
investido con todas las prerrogativas y poderes inherentes 13
APODERADOS LEGALES, incluyendo aquellos establecidos en el An
48 del Código de Procedimientó Civil Ecuatoriano vigente; el APODERA
está autorizado para delegar' sus poderes y prerrogativas a cua que
abogado a fin de ejercer su profesión en el país.

DOS: La COMPAÑIA confiere al APODERADO todos los pdd

necesarios para su total cumplimiento; entendiéndose que si su poda

general no hace mención expresa de un poder, éste no implicará quegl

APODERADO no tenga los poderes necesarios; por lo cual, el APODER Dd
puede actuar y proceder como' lo haría la COMPAÑIA. :

fin de cumplir con obediencia este podar gezeral.

(firma) (firma)
Juan Carlos Correa María Isabel Noboa
Director ' '* Director



   

 

      
            

a ii ñ4iO0 SALGADO SALCADI

MOTO TIZCERO DE QUITA  
CO CERTIFICA: GI LA COMA EQIOSTATICA QUE AMICOE eo

q Qui ula Dis 7FOJA - = UTA - o SELLADA

  

QUBADA FORO AMO NOTARIO, ES EMACia

.*
A o

 

   

    
 
        

 

cupo ere deoo Lor

 

DA ROPERO BÁLGADO SALGADO --/
SERIO TERACzZZO DÁ QUIIQ d

 

DE PROTOCOLIZACION: —A petición del Estudio        
     
   

   

Bustamante k Bustamante, en el Registro de

as Públicas, de la Notaria Tercera de este

actualmente a mi cargo, en tres fojas útiles,

 
 

Se Protaoacolizó, ante mí, en fe de ello

cónfiero está prrdrRa COPIA CERTIFICADA, sellada y

en Quito, a once de diciembre de ail -

  
  =H_ A L

> pr” “OTARIO TERCIO  

ALDO - ACUADES   
 



   
   

 

    

   

 

  
  

  

   

  

  
   

  
  

  
  

  
  

ZON: Cumpiiando con lo dispuesto en el artícul

m
m 1
)

v
a h a
d
A O A D o a Resolución aúmero 99.1.1.1.0218;

” ps
fecha veinticinco de enero de mil novecientos e

ueve. expedida por el Doctor Roberto SaY. f
- “a o e =s Ha?2 - z ke

Valdez. Intendente de Compañías de Quito, tomé nota al-

  

  
  
  
  
  
  

   
   
  

  
  
  
  

  

margen» de -las protocolizaciones matrices de

Domiciliación de la compañía Ecuador Bottling Company

Corp, y del poder en favor del señor Juan Correa,

protocolizadas ante el suscrito Notario el dieziocho

de enero de mil novecientos noventa y nueve y once de

diciembre de mil novecientos noventa y ochoa,

respectivamente. de la aprohación de la calificación

de suficientes los documentos otorgados en el

exterior; y autorizar el establecimiento de la

sucursal en el Ecuador de la compañia extranjera

Ecuador Bottling Company Corp. con arreglo a sus

propios estatutos, y la calificación de suficiente el

poder otorgado a travez del Directorio en favor del

señor Juan Correa, en los términos constantes de la

protocolización que antecede.- Quito, a veinticinco de

enero de mil novecientos noventa y nueve.

 
 



2253 au=sda cri

2" DOSCIENTOS“DIEZ;

5 DE25 DE ZNEZO

3

P
E

,
y

Y
e

ls

1
4
v
e

reantil. Tomo 130.

ificadaz de las
sferentzz al Establecimiento.
la Commañía Extranjierz
21 Poder que la misma confiers a lavocr de

gadas el 11 de Diciembre de 198% y =
el Notario Terzsro d=1 Distrito “M=

ROBERTO SALGADO ,SALGADO.- Se fijó un ext

lo por se a Levis mese5,“sesón lo ordena

 
jotó en Repertorio beio“elesEl
<brero 1mil novecientos noventa;y rmaeve.-

Ja
iy d
el
1 ¿
LS 4
: ¿2 a

E
5 Te -

Ss
173.- Se. da, asi:; cumplimiégto a lo

Segundo de la Citamá Resolución, y de ccn
ido en el Decret9:733.«de_2Z.de- agosto de 13
esistró OficialBTA ¿12 239de*agosto del nm

2

Se

   
     

  
   

    

 

 



DE . PROTOCOLIZACION: A petición

ico Bustamante +% Bustamante, en el   
      

cid

ULpituras fúblicas de la Notaría Tercera

     
  
  

  
  

  

  

 

   

   

: MAA go”
actualmente a mi cargo, en cuatrús fojás- ,

  

an tón .
IN 27

? , . “ - SO Es

» tiles , pra tocal 130.2 la MENTE calización de pogé:

- O Po, 2 RN

general y eu inscripción que antecede. Quito, a OCchóm,>

ebrero de mil novecientos noventa y nueve.

 

Se (Protocolizó ante mi, En

ello confiero esta DaclIlta COPIA CERTIFICADA.

y firmada en Quito, a ocho de febrero

novecientos noventa y nueve.

  

  
A 93

ZA NOTARIO TERCIO
. quiro -IAE

DR: LOZRT¿RTO SALGADO SALGADU
I2RIO TERCERO DX QUITO

CORTIFIOR: ueen z: iz LA COPA FOTOSTATICA QUE ANTH“ERS
PO RUZ SEL orUlaliboraSpa SEL

RUECRITO NOTARIO. ES
OBEUMAL QUE RS 717 :

 

REGRICADA (PG Tr:
 

3 Dl nl La A LA MSTA NE

ANO E 82 uizo Jer. vy - 7,EAS [3/3

4)leal L
   

 

ALGADO SKbG4ADS"
GTARIO TERCERO DE QUITO —



 

  

 

 
 
 



                             

d
e
s

O
t
0
0
4
7

m
a

O
M
m
T
p
m
n
e

N
E
2
r
r

a
%*
O
n

o
s
-

P
F
o
z
p
o
u
p
m
e
r

C
r
o
s
o
n

0
0
7
3

m
c
D
0
I
0
0

e
r
u
Y

a

Q
É
m
a
m

:=
mi
f
o
o

L
o
d
o

a
a
c

L
O

T
e

m
z

 

                                         
  

 

     

D
O
.

A
a
2
O
'
D
i

   
L

   
DOR

 
a

REGIGTAADOR MERC
'BOR SECAIRA

T .

 
 
 
 
 

ÑN

      
      

      

MULaTta

E FeETpaa

   

ySAARme



“
l
a

 

EGELICA DEL ECUADOR ,

DENCIA DE COMPAÑIAS

— pr

n

ación de Poder que cordléro al señor Claudio Crespo el Apoderado de
COMPANY CORP.”, otorgada anta al Notarl

Ede"málzo de 1998, juntamenta conla goéi
Jera “ECUADOR. BOTTLING

toMMetropolitano. de Quito el
. qe

,

tubre de 1928;

ÍRTICULO PRIMERO.- CALIFICARde suficiente la Delegación de Poder en los tánmi sd
antes en larefearida esoritura pública,

ROBERTO SALGADO VALDEZ.

INTERDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO
>SARHE me E

CONSIDERANDO:

EN ejercicio de sus airíbucionas conferidas mediante Resoítición NoA

JLO TERCÉRO.- DISPONER que el texto integro ds ta Delegación de Pod+
ae vez, sn uno da los pariódicos da mayor dreulación en al Distrito Ni

     

  

 

    
  

 

|

¡
  

 

  

 

  

 

RESUELVE:  

   

    

    

 

 
RTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón o: a) Inscriba
mencionada Delegación de Poder junto con ssta Resotudón: tome
mentos al margen de la Inscripción del permiso para operar en el Ecuador da

npería "ECUADOR BOTTUNG COMPANY CORP.” de 3 de febrero de 1999; , b) sienta he

 

    
   'Con esta facha ques E

gentes Resolución,
    

    
   
  

A
a

P
f

M
t

A
N
N
A
A
I
M

“
o
.

-
i

m
e

=

a
E

ota da estoSá
y:
+
E

o
A
S

   

      

 

  
  

 

  

 

M98219 de 1

Ñ
y

   



   

  

   
  

  

  
  

  

   
  

   

  
  

 

AAGuia

 

pao
br” GSAN

 
" DELEGACIONDE Fader
Esado Batding Company

Corp,
A e

Sr. Cudía Crespo

Cuantis indeterminada

Di copias

*ESCAMURAA*NÚMERGECUATRO:

. ute, capral de la Republica del
“Exsador, hay día. miércoles tes (3)
de marzo de má novecientos noventa

y fuera, ante me, Doctor Robeng
Salgado Sulgado. Notaño Tercer de

es Cantón, campareca, el señor

bre y en representación de la compa-
fia ECUADOR BOTTUNG COM-
PANY CORP, en su calidad de Apo-
derada. cama la Comprueba con el

cocumera habílitanig que 38 agre-
ga. El compareciente es mayor de

Juan Carlos Correa, casado, a nom.

OS OCHENTA Y OCHO (388) :-
aa “Gudad de SanFrancisca de :

PzA HORA JUDICIAL
67 "de maroymeca de esta ist

menta deléda Ínlegramene el mer ,

cionado Poder a lavor dal señor

Cauda Cráspa. ciudadana aaio-
fiane, Magolile y de estado ci-
vi casada, En consecuenda al se
for Claudio Casspa. podrá actuar 14-
presentando a ECUADOA 80T-

TUNG
SAL ECUADOR, en todas los aczos y
negocios que hayarídácelabrarse y

Sur aleta en al Ecco. Uslad, se.

for Notaría, sa sarmrá agregar Las
demas cláusulas de ascla para la ple ;

fa validez de esta instrumenío, (fr.
mado) Cocer Jorge Pana Páez
malicia número cata mi des

cientos siela, del Colegia da Aboga-

des de Quita" HASTA AQUÍ LA Mb
NUTA, Para la celebración de la pra- !
sente ascinya pública, sa observa-
Jon lodos los preceptos legales del
casa y, leida que le fue al comparo-

Genta, integramente por mí, el Mob
ña, se ratifica en tocio la dicho y para
constancia bra cormrego en nidad
de acia de todo lo tual doy la.

St, Juen Catas Correa
CJ, 170240600-4

DA, ROBERTO SALGADO $,
NOTARIO TERCERO
QUITO-ECUADOR

Hay un seño

MZIATIAC.

Cllurany GUÍA SUCUn

E,
std ds nanonaldad ecuatonana,

comciady en es crucad de Ousla:

legalmente Capaz para Conifalas y
eblgarsa. q quen de conacer doy la,
Bien restuido pue qm. el Notano, en
Aabjeln y resutacos de esta est

Pa que a celebrara proceda, bbva y
. volara de acuerdo 4 la re

¡ Pak QUE ina entrega, Guya tenor lite
5 Ryque tarsarba des lo siguiente;

ROA NOTARÍO: En es Hegestro
de Escutia públicas A Su Carga, sif-

y

j naa oloygumento del presaria po-

dm al señol Juan Casos Comba e *

! se calidad de Apoderado da la com
paña exrarjera ECUADOR BOT-
TUNG COUPANY CORP, una so-
Caedadl Organizada y existente bajo
Los Leyes de islas Británicas, detida-

res domiciada an el Etarior. El
: es de nacional

eoulaana, mayor de edad. de esta
di dl casco y con domicio en la

7 Grdiad de Quila, SEGUNCA: ANTE:
CEDENTES: Con lecha veimie y
arto de septiembre de má navecion»

: Ye noventa y ata, la compañia
Í ECUADOR SOTTLING COMPANY

¡CORP ctergá Poder apa y sub
: cata. de acuerdocon La Ley, a favor
labseñor daran Carlos Correa, el cual
: fundeticiamerta apretadopor ta Sur

 

  

 

  

    

  

  

  

  

  

  

   
  

       

  

  

 

   

  

 

   
      

   
   

actualmente a mi cargo, con esta fecha y en diez fol

Se
útiles protocolizo la copia certificada de Da   
favor de señor

veintiseis de

nueve.

  

pS
DR. ROBERTO SALGADO
  

  
 
 



 

  

r
i10

«ej
y
eYtal

ún
i

r
aÚúlds
y-

 

   

qe.e,E

|

ST

 
 
 
 

AEa
CR
E

124
»

EENaSALGADO 3.

     

E

NOTAR

MITAE

1
:

4

.
*

nee
-

e
e

  
  

(
i
m

DE PROTOCOLIZACION

PROTOCOLIZO EN EL REGISTRO DE ESCRITURAS PUBL

A PETICION DE PARTE INTERESADA,RAZON

DEL PRESENTE

NUEVE (9) FOJAS

QUITO, A DIECISIETE DE JULIO DEL DOS MIL.

aE25yE

 
 
 FECHA.-

 

 

R
     

ONO SEGUNDO DELNOT RIÓTRI

          

 
      

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO

 
 



 



Chamba, en esta fecha y en (10) fojas útiles, protocolizo en el

Registro de Escrituras Públicas de la Notaría Vigésima Cuarta

- del Cantón Quito a mi cargo, la.copia certificada de la

Protocolización dela Protocolización de la DELEGACION DE

— PODER, que otorga ECUADOR BOTTLING COMPANY

- CORP, a favor de CLAUDIO CRESPO PONCE, que

cede. Quito a, dos de mayo del dosmil siete.-

ADN
Da, Cobasiidn Valdiein

OTARIO VIGESIMO CUAo
QUITO

 

Se protocolizó ante mí, el dos de mayo del dos mil siete, y en fe de ello

confiero esta 83? COPIA CERTIFICADA, de DELEGACION DE PODER

otorgada por ECUADOR BOTTLING COMPANY CORP. a favor de

CLAUDIO CRESPO PONCE, debidamente sellada y firmada en Quito a,

cinco de marzo del dos mil nueve.-

/. Uama
Da, Sebactidn Vabliuiesa

NOTARIO VIGESIMO CUARTO
QUITO

 
    



 

  

 

            EA
Hara CORREA.

TOTIDIAN
: Sea - PUooe

ID. CESE? ——CESE Ll 3
EaL
ip ¿EXCIOHHb
e SAESUGRL

   
  

 

  

|

(

   

 

  

NOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CÁNTON QUITO
De acuerde con la facultad prevista en el numeral 5 dei
Art 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPÍA que
antecede es igual al documento presentado ante mí-

Quito, 2 3 uN2009

hr,
DR. SEBASTIANNALDNIESO CUEVA

NOTARIO

 



 

 

 

 

 

 

E RETENCIONES ENEXE

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

HOTARIA VIGESIMA CUARTA DEL CANTOM QUITO

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 del

Ar. 18 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que

antecede es iguai al documento presentado ante Tni-

Quito, 31 JUL/ 2009

DR. SEBASTIAN VALDIVIESO €
NOTARIO

 

 



  

 

   declarar en honor a la verdad.- Usted, señor Notario, se serviráagr

¿
las demás cláusulas de estilo y de ley para la perfecta valide   

 

instrumento. Firmado Abogada Alexandra Chamba, matricula py

(Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública).- Leída que

le fue íntegramente al compareciente, por mí, el Notario, se ratifica en

todo su contenido, y firma conmigo en unidad de acto de todo lo cual

doy fe. ./././

Ing. Claudit Crespo Ponce

c.C. 110342199-B

(FIRMADO) DOCTOR SEBASTIA|€ ¡AN VALDIVIESO CUEVVÍGESIMO CUARTO DEL CANTON QUITO.(Hay un Sello) NOTARIO

DOCTOR SEBASTIAN VALDIVIESO CUEVA

NOTARIO VIGÉSIMO CUARTO

 



Se otorgó ante mí, el veinte y uno de septiembre del dos mil nueve, y en fe de ello

confiero esta OCTAVA COPIA CERTIFICADA de la escritura de DECLARACION

JURAMENTADA otorgada por CLAUDIO JOSE CRESPO PONCE, ECUADOR

BOTTLING COMPANY CORP., debidamente sellada y firmada en Quito a, veinte y,

cuatro de septiembre del año dos mil nueve.-

D.C.

  
Ce compaisa rie la sopía que en Y 1Ojar»;

y tue presentadia.- Quito a, sos 11-09

. m7
Eterna!EN a

: FIRMADO: DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN
¡ NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO

ISS
PA
Balpe

    NOTARIA VIGESIMODL rave

Un. Jae ANONES ACOSTA HOLGUÍN

QUITO - ECUADOR

   



Se ¿Ta PORZON DE FROTOCOLIZACIÓN: A PETICIÓN DEPARRTE INTERESADA, PATROCINS

EL DOCTOR FERMANDO TOLEDO OJEDA. CON MATRICULA PROAFESIONAL NUMERO

SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE DEL COLEGIO DE ABOGADOS.O

PICHNCHA, SE

PRESENTE AÑO  ACTUALMENTE A

ÚTILES.- QUITO, A 20 DENOVIEMBREDEL AÑO DOS MILNUEVE.

- FIRMADO: DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN
- NOTARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO

15. JAIR AMNIIRRS ALAIORrs +

NOTARIO VICESIMO OCTAVO

SE PROTOCOLIZO ANTE MI, Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA PRIMERA COPIA

CERTIFICADA. DE LA DECLARACION JURAMENTADA, OTORGADA POR: ECUADOR

BOTTLIGN COMPANY CORP. FIRMÁNDOLA Y SELLÁNDOLA EN QUITO A, 20 DE NOVIEMBRE

DEL DOS MIL NUEVE.  
 

NO; ARIO VIGESIMO OCTAVO DEL CANTON


